
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284172 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Vítáme Vás v okouzlujícím Veselově, kde se sny o ideálním
bydlení stávají realitou. Představujeme Vám rodinný dům o rozloze
130 m2, který Vám nabízí nejen prostor pro život, ale také možnost
vytvořit domov přesně podle Vašich představ.

Tento starší dům je jako prázdné plátno, které čeká na Vaši
kreativitu. Ať už toužíte po moderním interiéru, nebo si přejete
zachovat tradiční prvky, tento dům Vám umožní realizovat všechny
Vaše sny. Vytvořte si útulný domov, který bude odrazem Vaší
osobnosti.

K domu patří velký stavební pozemek, který může být samostatně
prodán. To představuje fantastickou investiční příležitost, buď
rozšíříte svůj obytný prostor, nebo pozemek prodáte s možností
dalšího výdělku. Je to investice, která se vyplatí!

Tento dům v Veselově není jen nemovitost, je to šance pro nový
začátek, pro vytvoření domova, který bude skutečně patřit Vám a
Vaší rodině. Nezmeškejte tuto skvělou příležitost a kontaktujte nás
ještě dnes, abyste mohli začít psát novou kapitolu svého života

ID inzerátu ESO: 4284172
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900886713
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 1837 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 886713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


